
a NIKE illatokra!20%
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

26392639FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

32993299FtFt

NIKE ULTRA GREENNIKE ULTRA GREEN
FÉRFI EDTFÉRFI EDT
30 ml30 ml

198379

 
kártyás ajánlataink  

csak neked

Érvényes:
2023.03.27 – 04.07.

Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum Rossmann+ kártyával  

még kedvezőbb áron megvásárolható termék



a SALLY HANSEN Miracle Gel körömlakkokra1 és körömápolókra1!25 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

RIMMEL 
Oh My Gloss! Plump 
szájfényekre1!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY 
Naturally Perfect 
alapozókra1!

a MAX FACTOR Facefinity Highlighter púderekre1 
és a Colour Elixir Soft Matte folyékony ajakrúzsokra1!25 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

a BOURJOIS Always Fabulous 
és a Loose púderekre1!25 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um
28942894FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

36743674FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

13491349FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával: 23692369FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

41244124FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

54995499FtFt

BOURJOIS LOOSE 
02 PÚDER1

48994899FtFt

MAX FACTOR 
FACEFINITY 
HIGHLIGHTER 002
PÚDER1

38593859FtFt

MAX FACTOR COLOUR 
ELIXIR SOFT 
MATTE 030 
FOLYÉKONY 
AJAKRÚZS1

RIMMEL OH MY GLOSS! 
PLUMP 801 SZÁJFÉNY1

31593159FtFt

MISS SPORTY
NATURALLY 
PERFECT 201 
ALAPOZÓ1

17991799FtFt

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL Wonder’Last 
szemöldök színező és 
formázókra1!

23542354FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

RIMMEL  
WONDER’LAST 002 
SZEMÖLDÖK  
SZÍNEZŐ ÉS FORMÁZÓ1

31393139FtFt

20992099FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

19491949FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

25992599FtFt

SALLY HANSEN MIRACLE GEL 
235 KÖRÖMLAKK1

27992799FtFt

SALLY HANSEN  
MIRACLE GEL 101  
FEDŐLAKK1

202504

202484

219619
202458

202398

171387

215727

220373

212296

29992999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

39993999FtFt

BOURJOIS ALWAYS 
FABULOUS 200 
PÚDER1

2 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

54995499FtFt

BOURJOIS LOOSE 
02 PÚDER1

NIVEA Q10 POWER RÁNCTALANÍTÓ 
ARCKRÉM DUOPACK 
2x50 ml, 64,99 Ft/ml

30 %mi
nim

um

kedvezmény a

női arcápolókra!

 kártyával

6499Ft

45,49 Ft/ml

45494549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

a NIVEA Creme, Soft és Care krémekre 
és a 400 ml-es testápolókra!**30 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um
8,38 Ft/ml

629629FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

6,29 Ft/ml

25192519FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

899899FtFt

NIVEA CREME 
KRÉM
75 ml, 11,98 Ft/ml

35993599FtFt

NIVEA Q10 PLUS 
BŐRFESZESÍTŐ 
TESTÁPOLÓ	
400 ml, 8,99 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

6499Ft

999Ft 2799Ft

6499Ft

2299Ft

CAMALEON 
MASKNÉ REPAIR 
MASZKVISELÉS UTÁNI 
REGENERÁLÓ KRÉM*
30 ml

EVELINE MAGIC UNICORN 
TISZTÍTÓ SZÖVETMASZK*

FEEL FREE 
TESTÁPOLÓ TEJ*	
250 ml
11,19 Ft/ml

ARMONIA KOLLAGÉN 
ARCKRÉM 
HIALURONNAL*		
50 ml
129,98 Ft/ml

EVELINE BLACK&WHITE 
HIDRATÁLÓ TESTÁPOLÓ
350 ml
6,56 Ft/ml

48744874FtFt
ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

749749FtFt
ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával: 10,07 Ft/ml

25192519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

103,98 Ft/ml

51995199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

5,25 Ft/ml

18391839FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

205755

212782

192584

203753 203109

119932

13342

135033

3*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kedvezemény nem vonatkozik a Nivea Men krémekre!



 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

NIVEA dezodor
spray-kre, a roll-onokra 
és a pumpás spray-kre!

17,58 Ft/ml

13191319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

NIVEA FRESH NŐI 
PUMPÁS SPRAY 	
75 ml, 21,98 Ft/ml

16491649FtFt

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

SECRET 
dezodorokra!

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

SECRET 
ROSEWATER 
NŐI STICK		
40 ml 

999999FtFt

az ADIDAS dezodorokra!
25 %

kedvezmény

 
kártyávalmi

nim
um

8,75 Ft/ml

21892189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával: 6,49 Ft Ft/ml

974974FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

OLD SPICE 
85/250 ml-es
dezodorokra!

2799Ft 1299Ft

OLD SPICE 
WHITEWATER 
DEZODOR 
250 ml
11,19 Ft/ml

ADIDAS PRO INVISIBLE 48H 
NŐI DEZODOR
150 ml, 8,66 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

19,84 Ft/ml

13891389FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

19991999FtFt

GILLETTE 
IZZADÁSGÁTLÓ 
ZSELÉ
Többféle. 70 ml
28,55 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

DOVE samponokra és 
balzsamokra!

2,81 Ft/ml

11241124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

DOVE INTENSIVE  
REPAIR SAMPON
400 ml
3,74 Ft/ml

tartós hajfestékekre!
2099Ft

GLISS COLOR VILÁGOS 
BÉZSSZŐKE TARTÓS 
HAJFESTÉK

30 %mi
nim

um

kedvezmény a

 kártyával

14691469FtFt
ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

10580

202759

203630

214445

226242

204839

214630

4



az ARCOCERE termékekre!*10 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

az ADIDAS dezodorokra!

10,79 Ft/ml

26992699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:
2999Ft

ARCOCERE GYANTA 
UTÁNTÖLTŐ KORONG
250 ml
11,99 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a GILLETTE Venus női 
borotvakészülékekre 
és a Satin Care borotvagélekre!

48444844FtFt
ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:
56995699FtFt

GILLETTE VENUS 
ROSEGOLD EXTRA 
SMOOTH SENSITIVE 
BOROTVAKÉSZÜLÉK 
1 DB BOROTVABETÉTTEL
5 pengés.

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

GILLETTE férfi borotvakészülékekre, 
borotvagélekre és borotvahabokra!**

47994799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

GILLETTE MACH3 
BOROTVAKÉSZÜLÉK
2 DB BOROTVABETÉTTEL
3 pengés.

59995999FtFt

 
kártyával

kedvezmény*
10 %mi

nim
um

2599Ft

ARCOCERE GYANTA 
GYÖNGYÖK
200 ml
12,99 Ft/ml

11,69 Ft/ml

23392339FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

NIVEA Men férfi 
arckrémekre!

57,58 Ft/ml

28792879FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

NIVEA MEN PROTECT&CARE
ALOE VERÁS FÉRFI ARCKRÉM
50 ml, 71,98 Ft/ml

35993599FtFt
10580

204839

216093
216095

15211

214958

24531

5*A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!
**A kedvezmény nem vonatkozik a King C Gillette, a Start és a Sensor3 termékekre! 



Vágd zsebre  
      a teljes  
           Rossmann 
   kínálatot!



Olvasd be a vonalkódot! 
A korábban vásárolt termékeid vonalkódját egyszerűen olvasd be a mobiloddal, 

így nem kell keresgélned őket az áruházban. Glamour és Joy napokon 
használhatod kuponkódok beolvasására is.

Töltsd le a mobilodra  
a Rossmann appot!

Vágd zsebre  
      a teljes  
           Rossmann 
   kínálatot!

Kaparj és nyerj! 
Rossmann+ VIP tagként minden hónapban extra kuponokhoz juthatsz a Rossmann 
mobilalkalmazásban található virtuális kaparós kupon által. Ha minden hónapban 

kaparsz, esélyes lehetsz a negyedéves főnyereményre is.

Találd meg a hozzád legközelebbi Rossmann áruházat! 
Bárhol vagy, az üzletkereső menüpontban megtalálhatod a hozzád legközelebb 

eső Rossmann áruházat.

Állandó kedvezmények és akciók! 
Az akciókról és kedvezményekről a Rossmann mobilalkalmazásból elsőként 

értesülhetsz. Töltsd le és ne maradj le semmiről!



az ADIDAS 250/400 ml-es
tusfürdőkre!

25 %
kedvezmény

 
kártyával

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
20%mi

nim
um

NATURE BOX 
385 ml-es
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény a
20%mi

nim
um

NIVEA 
300/500/750 ml-es
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

3,24 Ft/ml

21892189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3,56 Ft Ft/ml

14241424FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

3,50 Ft/ml

13491349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2,87 Ft/ml

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

NATURE BOX 
GRÁNÁTLAMÁS 
TUSFÜRDŐ
385 ml, 4,67 Ft/ml

NIVEA MEN DEEP 
FÉRFI TUSFÜRDŐ	
500 ml, 3,59 Ft/ml

17991799FtFt17991799FtFt

1899Ft2799Ft

OLD SPICE 
TUSFÜRDŐ
Többféle. 675 ml
4,14 Ft/ml

ADIDAS ACTIVE SKIN&MIND 
UNISEX TUSFÜRDŐ
400 ml
4,74 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

3,19/2,55 Ft/ml

12791279FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

1599Ft

DOVE TUSFÜRDŐ
Többféle. 400/500 ml
3,99/3,19 Ft/ml

 tisztasági betétekre 
és az Ultra 8/10/12 db-os 
egészségügyi betétekre!

30 %mi
nim

um

kedvezmény a

 kártyával

599Ft

LIBRESSE ULTRA THIN NORMAL 
DEO FRESH EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT 
10 db
59,90 Ft/db

41,90 Ft/db

419419FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

151832

66052

226582
94595

214458

184099
188675

1499Ft

BABA TUSFÜRDŐ
Többféle. 750 ml
1,99 Ft/ml

1,79 Ft/ml

13491349FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

8



a BLEND-A-MED 3D White Luxe Perfection, 
Deep Clean Charcoal, Luxe Charcoal 
és Luxe Glamour White fogkrémekre!*

30 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

12,12 Ft/ml

909909FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:
1299Ft

BLEND-A-MED 3D WHITE 
LUXE GLAMOUR WHITE FOGKRÉM*
75 ml
17,32 Ft/ml	

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BLEND-A-DENT műfogsor rögzítő 
krémekre és a műfogsor tisztító 
tablettára!

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ORAL-B fogkrémekre, elektromos 
fogkefékre és pótfejekre!

16,98 Ft/ml

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

17138,29 Ft/kg

16111611FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft 2149Ft

ORAL-B PROFESSIONAL 
GUM&ENAMEL 
PRO-REPAIR GENTLE 
WHITENING FOGKRÉM		
75 ml
22,65 Ft/ml

BLEND-A-DENT ORIGINAL 
COMPLETE MŰFOGSOR 
RÖGZÍTŐ KRÉM DUOPACK1

2x47 g
22861,70 Ft/kg

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

16,78 Ft/ml

12591259FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

LACALUT WHITE 
FOGKRÉM*
75 ml
18,65 Ft/ml

749Ft

BLEND-A-MED 3D WHITE, 
3D WHITE COOL WATER VAGY 
COMPLETE PROTECTION 7 
FOGKRÉM
75 ml, 9,98 Ft/ml

6,98 Ft/ml

524524FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

186464 184649

214951161278

127211

91Orvostechnikai eszköz! *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

LENOR 770 ml-es 
öblítőkre

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

K2R színfogó  
kendőkre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

3541,55 Ft/l

27272727FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

42,15 Ft/db

16861686FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2964,11/2343,72 Ft/l

50395039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

983,84/930,18 Ft/l

12791279FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2714,68/2347,83 Ft/l

86878687FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3409Ft

2249Ft

6299Ft

1599Ft

10859Ft

LENOR TROPICAL  
SUNSET ÖBLÍTŐ
770 ml
4427,27 Ft/l

K2R SZÍNFOGÓ  
KENDŐ
40 db
56,22 Ft/db

ARIEL MOSÓGÉL 
Többféle. 1700/2150 ml 
3705,29/2929,76 Ft/l

SILAN ÖBLÍTŐ 
Többféle. 1300/1375 ml 
1230/1162,90 Ft/l

ARIEL MOSÓGÉL 
Kétféle. 3200/3700 ml 
3393,43/2934,86 Ft/l

2430/3240 ml-es
mosógélekre és 39/52 db-os 

kapszulákra!

35 %mi
nim

um

kedvezmény a

 kártyával

4299Ft

TOMI SENSITIVE&PURE MOSÓGÉL
2430 ml, 1769,13 Ft/l

1149,79 Ft/l

27942794FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

227300
227306

227325

217443

227782

206249

10



ALMAWIN öko mosogatószerekre, a tisztítószer 
koncentrátumra és a folttisztító szappanra!*

10 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

PUR 750/1200 ml-es 
mosogatószerekre!

PUR BALSAM 
ALOE VERÁS 
MOSOGATÓSZER	
1200 ml, 1249,16 Ft/l

AIR WICK PURE VAGY 
SZAGSEMLEGESÍTŐ SPRAY
Többféle. 237/250 ml
7168,77/6796 Ft/l

14991499FtFt

16991699FtFt

936,66 Ft/l

11241124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5016,87/4756 Ft/l

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

59,98 Ft/db

47994799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

SOMAT ALL IN ONE 
LEMON&LIME 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA
80 db
74,98 Ft/db

SOMAT mosogatógép 48/60/80/85 db-os tablettákra és 
2x630/2x720/2x810 ml-es gélekre!20 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

13678 Ft/l

68396839FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:
7599Ft

ALMAWIN ÖKO NARANCSOLAJOS 
TISZTÍTÓSZER KONCENTRÁTUM*
500 ml
15198 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BREF 2x42/2x50/4x50 g-os 
toalett-frissítőkre!

7495 Ft/kg

14991499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

BREF COLOR ACTIVE 
CHLORINE-EUCALYPTUS 
TOALETT-FRISSÍTŐ		
4x50 g
9995 Ft/kg

*

152804

146880

220239

216382

188981

11*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

77,30 Ft/db

23192319FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

45,30 Ft/db

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:
1699Ft

INTERHERB NAPI1 SZENNA 
EXTRAKTUM KAPSZULA
30 db
56,63 Ft/db

61,30 Ft/db

18391839FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:
2299Ft

INTERHERB NAPI1 MÁRIATÖVIS 
EXTRAKTUM KAPSZULA
30 db
76,63 Ft/db

2899Ft

INTERHERB KOLLAGÉN
&HYALURONSAV 
FORTE TABLETTA
30 db
96,63 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

61,30 Ft/db

18391839FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:
2299Ft

INTERHERB NAPI1 TŐZEGÁFONYA 
EXTRAKTUM KAPSZULA
30 db
76,63 Ft/db

35,40 Ft/db

21242124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

24992499FtFt

1X1 VITAMIN C-VITAMIN 
+ CSIPKEBOGYÓ KIVONAT 
+ D3-VITAMIN RÁGÓTABLETTA 
60 db 
41,65 Ft/db

168262

126471

154520

123799

68945
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INTERHERB KOLLAGÉN
&HYALURONSAV 
FORTE TABLETTA
30 db
96,63 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

75,54 Ft/db

67996799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:
7999Ft

155,80 Ft/db

46744674FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:
5499Ft

BÉRES PORCERŐ HYAL-GO 
KAPSZULA
30 db, 183,30 Ft/db

BÉRES ACTIVAL ENERGIA 
FILMTABLETTA
90 db, 88,87 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

89,03 Ft/db

26712671FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3339Ft

DR. CHEN KOLLAGÉN 
HYALURONSAV 
FORTE KAPSZULA
30 db
111,30 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

77,30 Ft/db

23192319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2899Ft

DR. CHEN C-MAX 
LIPOSZÓMÁS C-VITAMIN 
KAPSZULA 
300 mg-os. 30 db 
96,63 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
22 %mi

nim
um

3190 Ft/kg

319319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

409Ft

FLAPJACK ZABSZELET
Többféle ízben. 100 g
4090 Ft/kg

178224
211393

144575
106902

195743

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.03.27 – 04.07-ig érvényesek. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét. Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, 
kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 

A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódjon üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.03.13-án érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresse weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keressen minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.
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